平成 29 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社	 ビューティーキャラバン
大阪市中央区道修町 1-2-11	 アルテビル道修町 5F

TEL：06-6223-4757	 	 FAX：050-3153-2785

臨時休業日のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら 4 月 3 日(月)～4 日(火)の 2 日間、全社研修のため臨時休業とさ

せて頂きます。今後のサービス向上を目指し、社員一同しっかりと努力してまいります

ので、何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【臨時休業日】	 平成 29 年 4 月 3 日（月）～平成 29 年 4 月 4 日（火）

※4 月 5 日(水)から通常営業とさせて頂きます。

※	 3 月 31 日（金）15：00 までの受注分は当日発送させて頂きます。

それ以降のご注文分及び在庫切れ商品に関しましては4月 5日(水)発送となる可能性

がありますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

※	 機械の緊急時に関しましては休業中であっても、出来る限りご対応させて頂きますの

で、弊社問合せ先までご連絡ください。お電話がつながらない場合は、お手数ではご

ざいますが、メールもしくは FAXにてご連絡をお願い致します。

お 電 話 【 0 6 - 6 2 2 3 - 4 7 5 7 】

メ ー ル 【 i n f o @ b c a r a . j p 】

F A X 【 0 5 0 - 3 1 5 3 - 2 7 8 5 】

緊急連絡先 【 0 9 0 - 4 2 8 3 - 4 4 3 5 】

以上

（担当：谷口）